Câmara Municipal de Ouro Branco

Praça Sagrados Corações, 200 – Ouro Branco – Minas Gerais – CEP 36420-000 – Fone (31)3741-1200

www.ourobranco.cam.mg.gov.br

REQUERIMENTO Nº 144/2020

O Vereador abaixo-assinado requer, nos moldes do art. 136, Inciso II e art. 106, §

único, ambos do Regimento Interno, ouvido o Plenário o seguinte:

Solicito o estudo de viabilidade para instalação de boca de lobos em toda a extensão

da Rua João Catarina, pois se trata de uma rua com alto fluxo de veículos e em dias

de chuvas fortes a rua fica intransitável, o que gera transtorno para os moradores e

danificação do asfalto.

Certo da atenção e entendimento quanto à importância da demanda apresentada

quanto aos anseios e necessidades dos munícipes de nossa cidade, aguardo

deferimento do pedido.

Ouro Branco, 09 de Dezembro de 2020.

Atenciosamente,

Leandro Marcelo Souza

Presidente Da Câmara Municipal
Vereador

 Câmara Municipal de Ouro Branco

Praça Sagrados Corações, 200 – Ouro Branco – Minas Gerais – CEP 36420-000 – Fone (31)3741-1200

www.ourobranco.cam.mg.gov.br